平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 売上高は、東日本大震災後の受注の停滞、大型工事の減少などから前回予想より減収となる見込みでありますが、損益
面では継続したコスト削減に加え、貸倒れや不採算工事の減少による引当金の戻入れ益が利益嵩上げ要因となり、営業
利益、経常利益はそれぞれ170百万円の増益、当期純利益は法人税率変更に伴う繰延税金資産の取崩しの影響を加味し
60百万円の増益を見込んでおります。

● 配当予想の修正について

（注）前期実績（平成23年３月期）は創立60周年記念配当の６円を含んでおります。

修正の理由
 当社の配当方針につきましては、安定配当を基本としつつ、業績、配当性向、配当利回り等を総合的に勘案して実施す
ることとしております。
 平成24年３月期の期末配当につきましては、当初１株当たり24円を予定しておりましたが、上記のとおり業績が当初予想
を上回ることとなりましたので、１株当たり１円増配の１株当たり25円とさせていただきます。

以 上

平成24年4月23日
各 位

上場会社名 株式会社 ナカボーテック

代表者 代表取締役社長 江藤 勝利

（コード番号 1787）

問合せ先責任者 経理部長 野原 靖之

（TEL 03-5541-5805）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月６日に公表しました平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24
年３月31日）の業績予想および配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,200 530 560 310 59.94

今回修正予想(B) 9,400 700 730 370 71.54

増減額(B-A) △800 170 170 60

増減率(%) △7.8 32.1 30.4 19.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,226 338 374 193 37.44

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年２月６日発表）

― 0.00 ― 24.00 24.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 25.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 30.00 30.00